UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số :               /SYT-TCCB
V/v góp ý Quy chế thi đua, khen thưởng của Sở Y tế
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày          tháng  4 năm 2015

     Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các phòng chức năng của Sở Y tế.
Ngày 30 tháng 01 năm 2015, Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quyết định số 06/QĐ-UBND về Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế.

Căn cứ Quyết định trên, Sở Y tế xây dựng Dự thảo Quy chế Thi đua, Khen thưởng của ngành Y tế. Sở Y tế xin gửi đến các đơn vị trực thuộc, các phòng của Sở Y tế bản dự thảo Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Sở Y tế để lấy ý kiến đóng góp của các đơn vị, các phòng chức năng của Sở vào bản dự thảo.
Ý kiến đóng góp vào bản dự thảo Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Sở Y tế xin gửi về phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế trước ngày 30/4/2015 để tổng hợp, hoàn thiện bản dự thảo.
Các đơn vị vào website của Sở Y tế theo địa chỉ http:// syt.thuathienhue. gov.vn download Dự thảo Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Sở Y tế để đóng góp ý kiến./.

Nơi nhận:                                                                   GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.